СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО «ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «04» мая 2017 г.

                                            №114 (149)
О внесении изменений в Приложения №2, №3 к Положению о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

      В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов МО Веревское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение №2 к Положению о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, изложив пункт «Месторасположение дома: коэффициент [image: image1.emf]К

3

» в следующей редакции:

        «3. Месторасположение дома: коэффициент [image: image2.emf]К

3

:
	д. Малое Верево, д. Вайялово
	1

	Населенные пункты муниципального образования Веревское сельское поселение
	0,8

2. Внести изменения в Приложение №3 к Положению о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, изложив пункты 3 и 4 в следующей редакции:

         «3. Значения коэффициентов, характеризующих качество и благоустройство жилого помещения, месторасположение дома:

- д. Малое Верево, д. Вайялово - 1;

- населенные пункты МО Веревское сельское поселение – 0,8.
           4. Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) с квадратного метра:

- д. Малое Верево, д. Вайялово – 5,8 руб.;

- населенные пункты МО Веревское сельское поселение – 4,6 руб.».

3.  Обязать руководителя ТУ Гатчинский район АО «ЕИРЦ ЛО» произвести перерасчет платы за пользование жилым помещением (платы за наем) за апрель 2017 года для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма дома №1 в д. Вайялово.
4. Настоящее решение вступает в силу после подписания, подлежит размещению на сайте муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2017 года.

Глава МО Веревское сельское поселение                                                      Д.В. Макеев

PAGE